
          

 
             

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

28 квітня 2021  року                   м. Чернігів                                № 7/VIII- 11  

Про надання згоди на 
зарахування капітальних вкладень
та зміну розміру статутного капіталу 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 4 статті 78 Господарського кодексу України, наказу 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 
23 вересня 2003 року № 154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та 
утримання об’єктів благоустрою населених пунктів», у зв’язку із завершенням 
робіт з будівництва дороги та з метою її подальшого утримання у належному 
стані, міська рада вирішила:

1. Зарахувати капітальні вкладення по об’єкту «Будівництво під’їзної 
дороги до новозбудованих житлових будинків по вул. Князя Чорного, 4а в м. 
Чернігові» у сумі 1 459 973, 35 гривні (один мільйон чотириста п’ятдесят дев’ять 
тисяч дев’ятсот сімдесят три гривні 35 копійок) до статутного капіталу 
комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради.

2. Виключити зі складу статутного капіталу комунального підприємства 
«АТП-2528» Чернігівської міської ради об’єкт «Автомобільна заправна станція 
зрідженого газу», вартістю 93 410, 29 гривень (дев’яносто три тисячі чотириста 
десять гривень 29 копійок), у тому числі компресор АВ-100, вартістю 26 878, 44 
гривень (двадцять шість тисяч вісімсот сімдесят вісім гривень 44 копійки) та 
цистерну ЦА-1, вартістю 123, 60 гривень (сто двадцять три гривні 60 копійок).

3. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) подати на розгляд та затвердження виконавчого комітету міської 
ради нову редакцію статуту, визначивши розмір статутного капіталу в сумі 
134 988 313, 06 гривень (сто тридцять чотири мільйони дев’ятсот вісімдесят вісім 
тисяч триста тринадцять гривень 06 копійок).

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) 
та заступника міського голови Атрощенка О.А.

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-05-06T05:56:22+0000
	Горбач С.А.
	barCode




